
Sestava vytvořena 3.12.2019 v 14:18 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/12. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 10.12.2019

20. Návrh rozpočtového opatření - přesun v rozpočtu běžných
výdajů Odboru dopravy MMB na zajištění webu parkování v Brně -

náklady společnosti Brněnské komunikace a.s.

Anotace
Předkládaný materiál řeší přesun finančních prostředků v rámci již schváleného rozpočtu pro rok 2019 v působnosti
Zastupitelstva města Brna, soulad s rozpočtovou skladbou a požadavkem na úhradu nákladů společnosti Brněnské
komunikace, a.s. za zajištění služeb v oblasti webu parkování v Brně.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 schvaluje rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ............. těchto usnesení, z
důvodu zajištění webu parkování v Brně - náklady společnosti Brněnské komunikace
a.s.

Stanoviska

Finanční výbor ZMB projednal dne 4. 12. 2019.  Stanovisko bude sděleno.
  
Rada města Brna na své schůzi R8/053 konané dne 27. 11. 2019 doporučila Zastupitelstvu města
ke schválení.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Martin Račanský
vedoucí odboru - Odbor dopravy
2.12.2019 v 16:58
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Radek Řeřicha
pověřen zastupováním dočasně neobsazené funkce
vedoucí/ho úseku - Úsek 4. náměstka primátorky
3.12.2019 v 08:39

Strana 1



Důvodová zpráva 

 

Orgánům města je předkládán materiál v působnosti Zastupitelstva města Brna, z důvodu 
úpravy části schváleného rozpočtu Odboru dopravy - ORJ 5400 v roce 2019 – přesun v 

rámci běžných výdajů. 

 

Požadovaný přesun finančních prostředků na úhradu výdajů pro společnost Brněnské 
komunikace, a.s. a souvisí se zpracováním dat a službami souvisejícími s informačními a 
komunikačními technologiemi jako počítačové operace s dodanými údaji na webu parkování 
v Brně, zejména za technickou podporu, servis pravidelných aktualizací (update, upgrade) a 
softwarové zpracování výstupů IT- redakčního systému a mapového portálu zobrazujícího 

informace o parkovacích zónách a oblastech, o místech pro OZP (osoby zdravotně postižené), 
cyklostojanech, nabíjecích stanicích, parkovacích automatech, místech pro motocykly, K+R, 
o obsazenosti parkovacích domů a další. 
 

Na základě výše uvedeného předkládáme materiál ke schválení. 
 

Z časových důvodů nebyl materiál předložen do Komise dopravní RMB. 

 

Finanční výbor ZMB projednal dne 4.12.2019. Stanovisko bude sděleno. 
 

Rada města Brna na své schůzi R8/053 konané dne 27.11.2019 doporučila Zastupitelstvu 
města ke schválení. 
 

Hlasování: 9 pro – 0 proti – 0 se zdržel/11 členů. Usnesení bylo přijato. 
 
 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g

r.
  

H
la

dí
k 

B
c
. 

Ko
lá

čn
ý 

In
g

. 
 

Po
sp

íš
il 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

R
ób

er
t 

Č
um

a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g

. 
G

ru
n
d
 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

In
g

. 

Kr
at

oc
hv

íl 

M
g

r.
  

Su
ch

ý 

pro pro pro --- pro pro --- pro pro pro pro 

 

 

Strana 2



v tis. Kč
Běžné výdaje  - přesun

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 12.11.2019 rozpočtu + - po  změně

5400 3636 5166 7540 Nákup ostatních služeb 8 784 -750 8 034

5400 2219 5168 31 7540 Zpracování dat a služby související  s inf. a kom. technologiemi 1 560 750 2 310

Rozpočtové opatření

Strana 3


